
Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. KOVO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-88 „DĖL ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO KUPIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIUOSE GYVENAMUOSIUOSE NAMUOSE 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2021-10-06 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai:  įgyvendinti Energinio efektyvumo didinimo 

Kupiškio rajono savivaldybės daugiabučiuose gyvenamuosiuose namuose programos (toliau – 

Modernizavimo programa), patvirtintos Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. 

sprendimu Nr. TS-88 „Dėl Energinio efektyvumo didinimo Kupiškio rajono savivaldybės 

daugiabučiuose gyvenamuosiuose namuose programos patvirtinimo“, 10 punktą. Taip pat 

įgyvendinti Lietuvos Respublikos valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti 

(modernizuoti) įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 3 punktą, kuriame numatyta, kad valstybės parama 

teikiama apmokant arba kompensuojant 100 proc. ne didesnes kaip Vyriausybės nustatyto dydžio 

atnaujinimo projekto įgyvendinimo administravimo išlaidas.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: siūloma pritarti Kupiškio rajono savivaldybės 

daugiabučio gyvenamojo namo – Krantinės g.  8, Kupiškio m., įtraukimui į Modernizavimo 

programą. Tik įtraukus namą į minimą programą, galima pradėti vykdyti kitus renovacijos proceso 

žingsnius. Taip pat pritarti Lietuvos Respublikos valstybės paramos daugiabučiams namams 

atnaujinti (modernizuoti) įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 3 punkto nuostatos įtraukimui į 

Modernizavimo programą.  

Laukiami rezultatai: priėmus sprendimą būtų sudaromos sąlygos toliau vykdyti 

daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) procedūras ir projekto administratorius galės 

pretenduoti į valstybės paramą, kuria būtų apmokamos patirtos administravimo išlaidos.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: sprendimo įgyvendinimui papildomų lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: nėra. 

Lyginamasis variantas: pridedama. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
: teisės akte nenumatoma 

reguliuoti visuomeninių santykių, susijusių su Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje numatytais veiksniais, todėl teisės aktas nevertintinas antikorupciniu 

požiūriu. 

 

 

Infrastruktūros skyriaus vedėjo pavaduotoja                                               Gintarė Balanoškaitė 

 
 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės aktų 

projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“. 


